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Helsingin Kirjatyöntekijäin Yhdistys r.y. 2011 

Vuosi 2011 oli suurten muutosten aikaa HKY:llä. Uuden puheenjohtajan kanssa aloitettiin 

voimakas paneutuminen talousasioihin. Aikaisemmista säästöistä huolimatta, yhdistys ei kyennyt 

vieläkään kattamaan toiminnan kuluja jäsenmaksutuloillaan. Pääsyyt tähän ovat maksavien 

jäsenten määrän jatkuva väheneminen sekä yhdistyksen osuuden lasku jäsenten 

kokonaisjäsenmaksusta verrattuna aikaan ennen TEAM‐liittoa. Kaikki menot laitettiin tiukkaan 

seurantaan ja karsittiin ne, mitkä eivät kuuluneet yhdistyksen ydintoimintaan mm. eri 

kannatusyhdistysten lehti ilmoituksia sekä sähköisiä hakupalveluita.  

Kirjan talon tilojen markkinointia tehostettiin. Juhlasalin ja saunan myynti olikin ennätyksellinen. 

Vuoden 2010 tilinpäätöksen jälkeen oli kuitenkin selvää, että menoja on edelleen supistettava ja 

ikävä kyllä myös henkilökuntaan kohdistaen. Hallitus totesi nämä taloudelliset realiteetit ja päätti 

puheenjohtajan esityksestä aloittaa yt‐prosessin koskien HKY:n toimistoa. Neuvottelut käytiin 

kaikesta huolimatta hyvässä hengessä, koska osapuolille HKY:n etu oli tärkein. Neuvottelujen 

lopputuloksena irtisanottiin HKY:n viimeinen toimitsija taloudellisista ja tuotannollisista syistä.  

HKY:lle luotiin myös talousohjesääntö sekä sijoituspolitiikka ohjeisto. 

HKY:n toimistolle saatiin myös kaksi vuokralaista, Ay toimihenkilöt ry ja Mimino Oy. 

Vuosi alkoi yhteiskurssilla Grafinet ry:n kanssa, aiheena luottamusmiesten jaksaminen. Kurssin 

vetäjänä toimi Tsl:n kouluttaja ja osanottajia oli runsaasti.   

Keväällä pohdittiin luottamusmiesten kanssa yhdistyksen Tes‐esityksiä, joita tulikin pitkä lista.   

Tes‐neuvottelut tiedettiin vaikeiksi sekä alan huonon työtilanteen, että työnantajien asenteen 

vuoksi. Ylityökielto annettiin koko alalle eikä liitto tällä kertaa myöntänyt poikkeuslupia lukuisista 

pyynnöistä huolimatta. Tilanne kiristyi niin, että TEAM‐liitto antoi lakkovaroituksen, joka koski 

myös useita HKY:n työpaikkoja. Yhdistyksen lakkokomitea olikin jo kokoontumassa, mutta viime 

hetken soitto ”omalta” neuvottelijalta, Heikki Heikkilältä liiton toimistosta, tes‐neuvottelijoiden 

kokouksesta peruutti kokouksen.  

Kun Tes astui voimaan, HKY järjesti yhteistyössä TEAM‐liiton kanssa koulutustilaisuuden 

luottamusmiehille työehtosihteeri Mirja Suhosen toimiessa kouluttajana. Osallistujia oli 

toistakymmentä ja poiki hyvinkin kiivaan keskustelun sopimuksen sisällöstä ja etenkin siitä, miten 

työnantaja sitä haluaisi ”kehittää”. Sopimuksessa henkilökohtaisia palkkoja korotettiin 1,5 %:a. 

Lisäksi sovittiin kertaerä, jonka suuruus oli kirjatyöntekijöitä koskevan Tes:n piiriin kuuluvilla 270 €. 

Paljon parjatun paikallisesti jaettavan erän suuruus 0,8 %. Mikäli erän käytöstä ei sovittu 30.9.2011 

mennessä, erän suuruus oli 0,5 % ja se jaettiin prosentuaalisena yleiskorotuksena. HKY:n alueella 

käytäntö paikallisen erän jakamisesta vaihteli, osoittaen omalta osaltaan luottamusmiesten 

koulutuksen ja tukemisen tärkeyttä.  
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Yhdistys kannusti jäseniä osallistumaan liiton talvi‐ ja kesäpäiville maksamalla jäsenten 

osallistumismaksut. Vielä eivät jäsenet kuitenkaan näitä tapahtumia omakseen ottaneet. 

Yhdistys käytti hyväkseen mahdollisuutta saada liiton järjestöauto kahvituskiertueen 

järjestämiseen seuraavilla alueen työpaikoilla: Crown Pakkaus Oy, Paperityö Oy, Libris Oy, Erweko 

Painotuote Oy, Edita Oy ja Sanomala Oy. Kahvia ja keskusteluja yli sadalle alamme ammattilaiselle 

tarjoamassa olivat puheenjohtaja Mikko Torvi sekä työehtosihteeri Riitta Koskinen. Kiitosta ja 

kritiikkiä jaettiin niin TEAM‐liitolle kuin Hky:lle, mutta yleinen tunnelma oli positiivinen.  

Uutena yhteydenpitokeinona puheenjohtaja lähetti luottamustehtävissä toimiville kuukausittain 

sähköpostia ajankohtaisista asioista ja tapahtumista. Viestit saivat hyvän vastaanoton, vaikka 

jotkut ihmettelivät uutta käytäntöä.  

Alan messuille Jyväskylään järjestettiin matka jäsenistölle sekä Käpylän ammattioppilaitoksen 

opiskelijoille. Keväällä ja syksyllä tehtiin Käpylän ammattioppilaitokseen tietoiskut työelämän 

lainalaisuuksista sekä liiton ja luottamusmiesten tehtävistä. Täpötäysistä auditorioista saatiinkin 

useita opiskelijajäseniä.  

Sääntömääräisiä kokouksia järjestettiin kolme. Kevätkokouksessa keskusteltiin kiivaasti 

sääntömuutoksesta, jonka syyskokous oli hyväksynyt. Yhdistyksen puheenjohtaja esitti 

sääntömuutoksen hylkäämistä, koska se on liittokokouspäätösten vastainen. Sääntömuutos 

kuitenkin hyväksyttiin suurella äänten enemmistöllä ja puheenjohtaja sai kritiikkiä 

eläkeläisjäsenistön unohtamisesta.  
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JÄSENMÄÄRÄN KEHITTYMINEN 

1.1.2011 jäseniä oli 4 512 ja 31.12.2011 jäseniä oli 4 286. Vähennystä 226 henkilöä, 5,27 %. 

Jäsenistä miehiä oli 2 462 ja naisia 1 824. Maksavia jäseniä vuoden alussa oli 1 853 ja vuoden 

lopussa 1 681, vähennystä 172 henkilöä, 9,28 %. Maksavista jäsenistä miehiä oli 1 115 ja naisia 

566. Työssä olevia vapaajäseniä oli 102, oppilasjäseniä 104 ja yrittäjäjäseniä 1. Eläkkeellä olevia 

vapaajäseniä oli 2 399, joista miehiä 1 233 ja naisia 1 166. 

Jäsenistö koostui kahdestatoista eri kansalaisuudesta: Suomi, Bosnia‐Hertsegovina, Kongo, Kuuba, 

Ecuador, Viro, Italia, Pakistan, Venäjä, Thaimaa, Vietnam ja Kosovo. 

 

KUNNIAJÄSENET 

Yhdistyksellä on kaksi kunniajäsentä, Veikko Mård ja Aimo Vettenranta. Heidät on kutsuttu 

kunniajäseniksi vuonna 1994. 

 

TALOUS 

Jäsenmaksutulo vuonna 2011 oli 133 853,02 €. Vuonna 2010 jäsenmaksutulo oli 147 163 €. 

Jäsenen maksama TEAM Teollisuusalojen ammattiliiton jäsenmaksu oli 1,6 %, josta 

työttömyyskassan osuus oli 0,5 %, liiton osuus 0,85 ja yhdistyksen osuus 0,25 %, josta omilta 

jäseniltä perittyä osastomaksua 0,1 %. 

Yhdistys omistaa 1 440 kpl Asunto Oy Helsingin Kirjatyöntekijäinkatu 10 osaketta, 10 kpl 

Kustannusosakeyhtiö Yhteistyön osaketta, 25 kpl Kansan Uutisten osaketta, 303 kpl 

Työväenakatemian kannatusyhdistyksen osaketta, 1 224 kpl Elisa Communications Oy:n osaketta 

ja yhden Helsingin Gourmetclub Oy:n osakkeen.  

Yhdistyksen tilintarkastajana on vuonna 2011 toiminut Martti Haapakoski HTM. Yhdistyksen tilit 

on tarkastettu puolivuosittain ja niistä annetut lausunnot on käsitellyt yhdistyksen toimikunta.  

 

JÄSENMAKSUTULON KEHITTYMINEN 

VUOSI  JÄSENMAKSUTULO  JÄSENMÄÄRÄ  MAKSAVAT 

2000  402 005    6 899    Ei tiedossa 

2005  326 947    5 933    2 883 

2010  147 163    4 512    1 852 

2011  133 853    4 286    1 681 
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Toimikunta 

Toimikunta kokoontui vuoden 2011 aikana 15 kertaa. Toimikunnan ovat muodostaneet 

puheenjohtaja Mikko Torvi ja varsinaisina jäseninä Heikki Heikkilä, Lilian Heiskanen, Sanna 

Järvinen, Reijo Koskinen, Kari Laaksonen, Pertti Laitinen (22.2. asti), Sinikka Sonntag (19.5. asti), 

Pirjo Tynkkynen, Pirjo Valkola (22.2. alkaen), Kimmo Virta (19.4. asti), Petri Rissanen (19.4. alkaen), 

Sari Rosendahl (19.5. alkaen). 

 

Henkilökunta 

Toiminnanjohtaja Olavi Rasi  ja taloudenhoitaja Tiina Ullvén‐Putkonen. Kiinteistönhoidosta ja 

kokoustilojen järjestelyistä vastaa talonmies/vahtimestari Jani Vikman. 

 

Toimisto 

Maanantai – Torstai  9.00 – 16.00 

Perjantai     9.00 – 14.00 

Toimisto oli suljettuna   27.6. – 7.8. 
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IN MEMORIAM 

Ahlstedt Mauri    Ahola Pentti    Arbib Mohammed             

Avellan Ann‐Mari    Bark Veera    Bergqvist Sigvard    

Blom Hilma                                                   Gisselberg Kari  Grönqvist Regina                

Haaga Raili          Halttunen Sirkka  Hanikka Anja                    

Hautakoski Terttu    Heinonen Aimo  Hietala Anja                             

Hiltunen Aili                     Holmberg Lars  Hurskainen Ida                

Hyvönen Ida      Hämäläinen Irja  Hämäläinen Paavo          

Hämäläinen Riitta            Hänninen Sara                     Härkönen Alma                   

Härmä Kirsti      Ikonen Pertti                     Johansson Ritva                  

Jokela Elli                             Juolevi Risto    Jylhä Aarne     

Kanerva Leila                           Karvinen Kaarlo                    Kauppi Taimi                       

Keijonen Toini                    Kekkonen Liisa  Keskinen Sylvi                              

Kivi Pentti      Koistinen Helvi                     Kolehmainen Arvo                                 

Kopra Kaisa      Koroma Hannu                     Koski‐Ukko Eva                   

Kotala Ulla      Laakso Anja                  Laaksonen Mirjam                       

Lehto Anja      Lehto Pekka    Leskinen Saara                          

Lepistö Margit                        Lindberg Saara  Linden Eeva                    

Lindström Lars                        Lumen Leo    Luukkanen Kerttu             

Mantila Veikko                       Munshi Anne               Mynttinen Mikko      

Myyryläinen  R‐L                       Mäki Veikko                  Määttänen Terttu      

Möhkönen Onni                Mönkkönen Irja  Nieminen Anita              

Nieminen Eeva                      Nilsson Eila                           Niukkanen Edit                     

Nurmi Lahja                        Nyström Raimo  Ovaskainen Aili    

Palm Tyyne                                                    Palomäki Viljo  Pesonen Oili                  

Pettersson Senja                          Piili Mauri                              Pylkkönen Elvi            

Pylvänäinen M                       Pääkkönen Aimo                  Ruoho Seija                          

Ryynänen Maire                      Ryyti Raakel      Saario Aimo                          

Salmela Helmi                           Salonen Kyllikki                    Sarjomaa Aimo   

Savander Paul                       Sihvola Eero                          Silvennoinen Sirkka   

Simolin Sirkka                     Stenbäck Erkki              Stenström Erkki                     

Suomi Juhani                      Tahvanainen Eeva   Tanska Elli         

Tattari Anna                             Terälehto Lyyli    Thelen Ann‐Mari      

Tilly Unto                            Tuomola Jouko  Turunen Helmi       

Vallenius Terttu                      Vanermo Kerttu  Wesberg Rolf   

Vihavainen Sirkka                     Villala Anneli   Väyrynen Jori     

Väänänen Juho                       Yletyinen Markku     
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LUOTTAMUSMIESTEN JAKSAMINEN 

Aiheesta järjestettiin yhteiskurssi Grafinet ry:n kanssa lauantaina 12.2. 

 

TEAM TALVIPÄIVÄT  5 .‐ 6.3. VAASASSA 

Hky oli päättänyt tukea jäsenten osallistumista maksamalla osallistumismaksun. Talvipäivien 

osallistumismaksua ei kuitenkaan kukaan anonut, joten osallistuminen on ollut ilmeisen vähäistä. 

 

KEVÄTKOKOUS  

Pidettiin 30.3 ja kokoukseen osallistui  n. 80 yhdistyksen jäsentä. Työehtosopimustilanteesta oli 

kertomassa TEAM‐liiton työehtosihteeri Mirja Suhonen. Kokouksessa käsiteltiin ja hyväksyttiin 

vuoden 2010 toimintakertomus ja tilinpäätös. Kokouksessa äänestettiin myös joulukuussa 2010 

sääntömääräisessä kokouksessa hyväksyttyjen sääntöjen hyväksymisestä. Hyväksymisen puolesta 

äänesti kättennostoäänestyksellä n. 70 jäsentä kun taas hylkäämisen puolesta n. 10 jäsentä.  

 

TEAM KESÄPÄIVÄT 20. – 21.8. LAHDESSA 

Osallistumismaksun lunastaneita oli viisi. 

 

EHDOKASASETTELUKOKOUS 

12.10. pidettyyn kokoukseen osallistui 28 yhdistyksen jäsentä. TEAM‐liiton lakimies Tuula Sillanpää 

selvitti TEAM‐liiton ja Hky:n välistä yhteyttä sääntömuutosasiassa. Asia herätti vilkkaan ja osittain 

melko kiivaankin keskustelun. 

Yhdistyksen puheenjohtajaehdokkaiksi vuodelle 2012 asetettiin Pentti Käyhkö ja Mikko Torvi.  

Yhdistyksen hallituksen varsinaisiksi jäsenehdokkaiksi asetettiin Veikko Tuukkanen, Olavi Rasi, 

Emmi Mäkinen, Merja Ruuskanen, Heikki Heikkilä, Maxim Ronkainen ja Pirjo Valkola. Ehdokkaiksi 

varajäseniksi asetettiin Sari Rosendahl, Aarne Riikonen, Paavo Virtanen, Jessica Raita, Tom 

Henriksson, Sanna Järvinen ja Annika Marjamäki.  

 

KYLPYLÄMATKA TALLINNAAN 22. – 23.10. 

Onnistunut matka tehtiin Tallinnan vanhankaupungin kupeessa sijaitsevaan  Meriton Spa kylpylä 

hotelliin. Hky tarjosi osallistujille menomatkan aamiaisen ja juhlaillallisen juomineen hotellin 

venäläisessä ravintolassa. Matkalle osallistui 30 Hky:n jäsentä.  
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SYYSKOKOUS 

Syyskokous pidettiin 15.11. Vantaalla Kilterin koululla, johtuen Kirjan juhlasalin asiakasvarauksesta 

ja suuresta osanottaja määrästä.  Ennen kokousta työssäkäyville jäsenille järjestettiin Tes‐info 

”raamisopimustilanteeseen” liittyen. TEAM‐liitto osallistui järjestelyihin ja saimme suoraan 

neuvottelupöydästä tulleen TEAM‐liiton puheenjohtajan Timo Vallitun puhumaan tilanteesta. 

Vallittu esitti liiton tervehdyksen sekä kertasi Tes‐asioita ja painotti osaston roolia mahdollisen 

työtaistelun aikana. 

Kokouksessa esiteltiin ja hyväksyttiin vuoden 2012 toimintasuunnitelma, talousarvio ja hallituksen 

laatima sijoitusohjelma. Hallituksen esittämä sääntöjen muutos hylättiin.  Paikalla olleet 236 

jäsentä käyttivät runsaasti puheenvuoroja. Myös ammattikerhot esittäytyivät jäsenistölle.  

Puheenjohtajavaalin tulos: Pentti Käyhkö 125, Mikko Torvi 103 ja hylättyjä 3. 

Toimikunnan varsinaisten jäsenen vaalin tulos: Merja Ruuskanen 197, Emmi Mäkinen 185, Maksim 

Ronkainen 175, Olavi Rasi 145, Veikko Tuukkanen 127, Heikki Heikkilä 110 ja Pirjo Valkola 94. 

Toimikunnan varajäsenten vaalin tulos: Sanna Järvinen 180, Jessica Raita 175, Sari Rosendahl 171, 

Tom Henriksson 159, Paavo Virtanen 153, Aarne Riikonen 141 ja Annika Marjamäki 100. 

 

 

Kokousväkeä oli paikalla runsaasti. 
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TEAM Teollisuusalojen ammattiliiton puheenjohtaja Timo Vallittu osallistui kokoukseen. Taustalla 

Intiim‐lehden päätoimittaja Tuomo Lilja. 

 

Helsingin Kirjatyöntekijäin Yhdistys ry:n puheenjohtaja  v. 2011 Mikko Torvi 
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LASTEN JOULUTAPAHTUMA 

Perinteinen joulutapahtuma järjestettiin 10.12. Kirjan kerhosalissa. Nukketeatteri Annos esitti 

näytelmän  ”Rouva Talvi”. Joitakin pienimpiä vieraita esitys vähäsen pelotti.   

 

 

 

 

LOMA‐ASUNNOT 

Jäsenten virkistyskäytössä on ollut kaksi Salon kaupungissa, Perniön Matildedalissa, Meriteijon 

alueella, meren rannalla sijaitsevaa rivitalotyyppistä loma‐asuntoa. Asunnot ovat kooltaan 55 m2  

3 h + k + s, jossa on majoitustilaa neljälle henkilölle + vuodesohva ja 35 m2  2 h + k + s, jossa on 

majoitustilaa kahdelle henkilölle + vuodesohva. Asuntojen varustelu on normaalia asumistasoa 

vastaava astioineen ja ruokailuvälineineen. Varustelutasoa parannettiin hankkimalla asiakkaiden 

toivomuksesta vedenkeittimet, leivänpaahdin sekä yhteinen kirves. Liinavaatteet, 

peseytymisvälineet, elintarvikkeet ja takkapuut eivät kuulu varustukseen. Tarkoituksena on, että 

vuokralaiset siivoavat jälkensä itse. Asuntoja on vuokrattu viikoksi ja viikonlopuiksi. Sesonkiajan 

ulkopuolisten viikkojen hintoja laskettiin vuodelle 2011 kysynnän lisäämiseksi. Kesän ja alkusyksyn 

2011 viikot olivatkin lähes loppuunmyytyjä. Tulokseen tällä ei kuitenkaan ollut juuri vaikutusta, 

juuri hintojen laskun vuoksi.  Keväällä veneiden laskun ja suursiivouksen kävi suorittamassa kolme 

hallituksen jäsentä sekä taloudenhoitaja. Kesällä Hky:n puheenjohtaja kävi katsastamassa 

kunnostustarpeita ja teki pieniä istutustöitä. Syksyn suursiivouksen sekä veneiden noston suoritti 

Meri‐Teijon Kiinteistöhuolto Oy. 
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SAUNA 

Saunan kysyntä ylitti aika ajoin jopa tarjonnan. Ulkopuolisten asiakkaiden määrä on jatkanut 

kasvuaan ja sauna teki tänäkin vuonna myyntiennätyksensä. Saunan terassi laatoitettiin, kaide 

uusittiin ja terassille hankittiin uudet kalusteet.  

 

KERHOT 

Helsingin Graafiset Viestintekijät 

Vuosi 2011 oli kerhon 13. toimintakausi. Se on tuonut tullessaan muutoksen tuulet, joilla on 

väistämättä ollut merkitystä myös kerhotoimintaan. Kauden aikana olemme olleet todistamassa 

niin keskusjärjestön GrafBitin toiminnan alasajoa, maakunnista kuuluneiden kerhojen 

lopettamispäätöksiä ja oman emojärjestömme HKY:n säästötalkoiden vaikutuksia jäsenpalveluun. 

Liekö siinä syy ettei menneellä kaudella enää järjestetty yhdistyksen toimintasuunnitelmassa 

mainittua perinteistä vuosittaista ammattikerhoseminaaria. 

Kevätkausi aloitettiin tutustumalla mustavalkoisen valokuvauksen mestarin Pentti Sammallahden 

näyttelyyn Kaapelitehtaalla. Näyttelyssä oli esillä kuvaajan itsensä vedostamia kuvia vuosien 

varrelta niin suomesta että ulkomailta. Tunnusomaista kuvissa oli että niissä oli usein kuvattu 

eläimiä huumorin säestämänä. Kuvista oli nähtävissä erinomainen ”kuvankäsittelyn” taito ilman 

että niissä olisi käytetty nykyaikaisia kuvankäsittelyohjelmia.  

Kevätkaudelle suunniteltu ammattikerhojen yhteinen Tarton matka peruuntui vähäisen 

osallistujamäärän vuoksi. 

Toukokuussa kerhomme aktiiveja osallistui Keskusjärjestö GrafBitin 6. varsinaiseen 

edustajakokoukseen Lautsian lomakeskuksessa Hauholla. Kokous järjestettiin samanaikaisesti 

muiden keskusjärjestöjen kanssa. Tilaisuus aloitettiin yhteisellä tervetulotilaisuudella, jonka 

alustajaksi oli kutsuttu TEAM liiton neuvottelupäällikkö Irene Hämäläinen. 

Edustajakokous teki jo aiemmin aavistamamme päätöksen ajaa alas GrafBitin toiminta. Syynä 

alasajoon voitaneen pitää keskusjärjestöjen toimintaedellytysten loppuessa liiton lopetettua 

toiminta‐apurahan antamisen sekä sen että maakunnista kerhot ovat joutuneet lopettamaan 

toimintansa ja jäljelle jäi vain Helsingin kerho, joten valtakunnalliselle keskusjärjestölle ei katsota 

oleva tarvetta. Lopullinen alasajo tapahtuu kevään 2012 aikana. 

Hauholla järjestetyn tilaisuuden yhteydessä käytiin keskustelua keskusjärjestöjen yhdistämisestä 

Painaja keskusjärjestön pohjalle. Kerhomme vei tilaisuuteen omana kantanaan että kerhomme 

osallistumisen edellytyksenä on se että ”uudella” keskusjärjestöllä on asema liiton organisaatiossa, 

kuten se oli Viestintäalan ammattiliiton aikana ja näin ollen myös paremmat toimintaedellytykset. 
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Kerhon syyskokouksessa keskusteltiin ns. kerhohistoriikin valmistamisesta nykyisen kerhon ja sitä 

edeltäneiden kerhojen historiasta ja tehtiin periaatepäätös että kevätkokoukselle voidaan esittää 

toimintasuunnitelma mahdollisen historiikin tekemisestä.  

Kauden aikana pidettiin sääntömääräiset kevät‐ ja syyskokoukset sekä neljä toimikunnan 

kokousta. 

Kerholla on kotisivut www.hky001.fi sivuston alla yhdistyksemme/kerhot/Viestikerho ja kerhojen 

yhteistoiminnasta tiedottava sivusto löytyy yhdistyksemme/kerhot/kerhojen_yhteistoiminta. 

Syyskaudella kerhomme jäsenistöä osallistui kerhojen yhteiselle jo perinteeksi muodostuneelle 

pikkujouluristeilylle Tallinnaan. 

Kerhon toiminnasta ovat vastanneet puheenjohtaja Janne Koukkunen, varapuheenjohtaja Jorma 

Koukkunen, taloudenhoitaja Unto Halminen, sihteeri Pirjo Tynkkynen, kotisivupäivittäjä Tapio 

Huhta, Sinikka Kataja, Veikko Tuukkanen sekä varalla Kari Haataja, Tapio Honkaniemi, Ilkka Rautio, 

Marja‐Terttu Siljamo ja Kaarlo Pirttilahti. 

Kerhon jäseniä on edustajina HKY:n toimikunnassa Pirjo Tynkkynen, sekä varalla Janne Koukkunen. 

GrafBit ‐ keskusjärjestön hallituksessa Jorma Koukkunen puheenjohtaja, Janne Koukkunen (Kaarlo 

Pirttilahti), Unto Halminen taloudenhoitaja (Tapio Huhta), Veikko Tuukkanen (Ilkka Rautio) sekä 

Pirjo Tynkkynen tiedotussihteeri (Marja‐Terttu Siljamo). 

 

HELSINGIN PAINAJAKERHO 

Helsingin Painajakerhon 109:s toimintavuosi pyörähti käyntiin toimikunnan kokouksella 19. 

tammikuuta. Vuoden 2011 puheenjohtajana jatkaa Kimmo Virta, sihteerinä Paavo Virtanen, 

varapuheenjohtajana Tapio Rautuma ja taloudenhoitajana Kalevi Puttonen. Samana päivänä 

pidettiin myös ammattikerhojen yhteinen kokous, jossa suunniteltiin vuoden 2011 yhteistä 

toimintaa. Painajakerhon toimikunta kokoontui kaiken kaikkiaan kahdeksan kertaa; kuusi 

toimikunnan kokousta sekä kevät‐ ja syyskokous. Kevätkokous oli 19.3. Kirjalla ja siihen osallistui 

toistakymmentä kerholaista. Kokouksen jälkeen oli perinteisesti sauna kahdeksannessa 

kerroksessa perinteisine tarjoiluineen.  

Huhtikuun 2.‐3. päivä oli ammattikerhojen yhteinen risteily Tallinnaan. Yöpyminen oli Hotelli 

Virussa ja reissussa oli kolmisenkymmentä ammattikerholaista. Hauskaa oli ja asiaa puhuttiin, sekä 

hieman asian viertäkin.  

Toukokuussa  (21.‐22.5.) oli keskusjärjestöjen opinto‐ ja retkeilypäivät Hämeenlinnassa. Lautsian 

lomakeskuksessa. Viikonloppua vietettiin lähes helteisessä säässä ja tuli osalla talviturkkikin 

heitettyä tuohon hyiseen Ilmoilanselän veteen.  
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Painajain keskusjärjestön järjestämä liuotinaine‐seminaari järjestettiin Kirjalla 1.‐2.10. Seminaarin 

jälkeen osallistujat siirtyivät Itämeren aalloille rentoutumaan 22‐tunnin risteilyn merkeissä.  

Syyskokous (marraskuun 12.) oli tuttuun tapaan Kirjan kerhosalissa ja jälkilöylyt perinteisine 

tarjoiluineen Kirjan saunassa. Kokoukseen osallistui runsaasti kerholaisia ja meininki oli asiallisen 

vallatonta. 

Ammattikerhojen yhteinen pikkujoulu‐risteily oli 3.‐4.12. Laivana oli Tallinkin Baltic Princess ja 

reissussa oli kolmisenkymmentä iloista ammattikerholaista. Tämäkin reissu oli erittäin onnistunut 

ja järjestetään varmasti myös vuonna 2012. 

 

HKY:n JÄLKIKÄSITTELIJÄIN AMMATTIKERHON TOIMINTAKERTOMUS 2011 

 

Toimintamme tänäkin vuonna on ollut monipuolista. Tarjosimme jäsenillemme rentojen 

kokousten lisäksi mukavaa yhdessäoloa ja virkistystä erilaisten tapahtumien muodossa. 

Toimikuntamme koostui seuraavasti vuonna 2011: puheenjohtaja Sanna Järvinen, 

varapuheenjohtaja Sinikka Sonntag, sihteeri Anja Koskinen, rahastonhoitaja/jäsenkirjuri Lilian 

Heiskanen. Toimikuntamme muut jäsenet olivat: Erkki Aalle, Heikki Roininen, Liisa Forsberg, Pirjo 

Laine. Toimikunnanvarajäsenet olivat Eila Kuronen, Seija Kukkonen, Raija Carden, Terttu Holm. 

Tammikuussa pidettiin tuttuun tapaan kerhon järjestäytymiskokous jossa mietittiin alkavan 

vuoden toimintaa ja muita ajankohtaisia asioita. 

Maaliskuussa oli sääntömääräinen kevätkokous. Kokoukseemme tuli pyynnöstämme vieraaksi 

TEAM‐liitosta kirjatyöntekijöiden työehtosihteeri Jari Kosonen‐Nikulainen, kuulimme ajankohtaista 

asiaa TES‐neuvotteluihin liittyen. Kokouksen jälkeen pääsimme katsomaan TEAM‐liiton toimiston 

tiloja ja jatkoimme alaamme liittyvää keskustelua vielä lounaan merkeissä. 

Kevään ohjelmaan kuului myös ammattikerhojen yhteinen Tallinnan matka huhtikuun 2.‐3. päivä. 

Matka toteutettiin painajakerhon toimiessa matkanvetäjänä ja majoitus oli hotelli Virussa. 

Kerhomme osallistuminen oli aktiivista. 

Toukokuussa olimme muiden kerhojen kanssa GJK:n edustajakokouksessa. Hämeenlinnan Lautsian 

Lomakeskuksessa Hauholla, tapahtumassa suunniteltiin muiden keskusjärjestöjen kanssa 

keskusjärjestöjen yhdistymistä. Helsingin kerhomme oli kiitettävästi edustettuna. Tapahtuman 

yhteydessä saivat GJK:n ansiomerkit oman kerhomme pitkäaikainen aktiivi Eila Kuronen sekä 

Tampereen Sitojainkerhon Pirkko Aho ja Pirkko Haapio. 

TEAMista oli keskusjärjestöjen yhteisessä osiossa mukana neuvottelupäällikkö Irene Hämäläinen .  
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Marraskuussa pidettiin sääntömääräinen syyskokous jonne saapui ilahduttavasti muutama 

ensikertalainen ja saivatkin liiton t‐paidat mukaansa. Myös vuoden 2012 toimikuntaan saimme 

uutta verta. 

 HKY:n syyskokous oli isomman mittakaavan tapahtuma. Päätimme yrittää tuoda kerhoamme esiin 

sen yhteydessä jotta kerhomme tulisi tunnetuksi paremmin. Järjestimme kokoussalin ulkopuolelle 

pienen kerhopöydän yhdessä Painajakerhon kanssa, kera hyvien liittymistarjousten. Panostus 

kannatti sillä kerhomme sai peräti 10 uutta jäsentä kokousillan aikana!  Tervetuloa kaikki uudet 

kerholaiset! 

Marraskuussa järjestimme jäsenillemme pitkästä aikaa kerhoteatterin. Kävimme Helsingin 

Kaupunginteatterissa katsomassa komediallisen Vastanaineet esityksen. 

Kerhomme edustajat GJK:n toimikunnassa osallistuivat kahteen kokoukseen vuoden aikana. 

Vuosi päätettiin joulukuun alussa jo tutuksi tulleelle HKY:n kerhojen yhteiselle pikkujouluristeilylle 

Tallinnaan, kerhostamme oli mukana kiitettävä määrä jäseniä. 

Kiitokset kaikille toimintaamme osallistujille 2011 ja toivomme aktiivisuutta myös vuodelle 2012. 

HKY:n Jälkikäsittelijäin Ammattikerhon toimikunta 

 

HELSINGIN SANOMALEHTITYÖNTEKIJÄIN KERHO 

Kerhon toimikunta kaudella 2011:  

Puheenjohtaja Petri Rissanen, sihteeri Sari Rosendahl, rahastonhoitaja Birgitta Kursi. Varsinaiset 

jäsenet: Heikki Heikkilä, Jarmo Toivonen, Jari Koivumäki. Varapuheenjohtaja Heikki Heikkilä. 

Varajäsenet: Ari Simberg ja Jyrki Klen. 

Toimikunnan järjestäytymiskokous pidettiin 12. tammikuuta Sarin ja Jarmon luona Espoossa. 

Sääntömääräiset kevät‐ ja syyskokoukset pidettiin 12. huhtikuuta ja 31. lokakuuta  Kirjan 

kokoustiloissa.  

Keväällä painaja‐ ja jälkikäsittelykerhot järjestivät risteilyn Tallinnaan. Toimikunnan jäsenet Sari 

Rosendahl ja Jarmo Toivonen osallistuivat tilaisuuteen.  

Kerhojen järjestämään yhteiseen kokoukseen osallistui puheenjohtajamme Petri Rissanen. Petri 

Rissanen osallistui keskusjärjestön kevätkokoukseen.  

Kaikkien kerhojen järjestämälle pikkujouluristeilylle joulukuussa ei Santk:sta osallistunut ketään. 

Vuoden aikana toimikunta kokoontui keskustelemaan TES‐neuvotteluista ja ajankohtaisista 

asioista kaksi kertaa.  
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Vuoden 2012 puheenjohtajaksi valittiin Petri Rissanen. Varapuheenjohtajaksi valittiin Heikki 

Heikkilä. Sihteeriksi valittiin Sari Rosendahl ja rahastonhoitajaksi Birgitta Kursi.  

Sanomalehtityöntekijäin Keskusjärjestön 27. edustajakokous pidettiin Helsingissä 3.12.2011. 

Kokoukseen osallistuivat Petri Rissanen ja Birgitta Kursi. Helsingin Sanomalehtityöntekijäin kerho 

järjesti tilaisuuden. Perinteikäs SanTkn keskusjärjestötoiminta lopetettiin Helsingin kokouksessa 

joulukuussa vuonna 2011. 

 

ILTAPÄIVÄKERHO 

Tänä vuonna kerhomme oli toiminut 46 vuotta. Kokoonnuimme kevät‐ ja syyskaudella parillisen 

viikon tiistaisin. Toiminnan tarkoituksena on järjestää jäsenilleen virkistystoimintaa. Esittelijöitä 

kutsutaan eri aihepiireistä kertomaan meitä kiinnostavista asioista. Teattereita ja matkoja pyritään 

järjestämään niin, jotta mahdollisimman moni voi niihin osallistua. Kerhomme jäsenmäärä tänä 

vuonna oli 102 henkilöä, joista uusia oli 13. 

Toimikunta: Tarja Saarinen puheenjohtaja, Sinikka Visti sihteeri, Tuula Ring rahastonhoitaja. 

Toimikunnan jäsenet: Elma Molin, Hillevi Erjovuo, Pirkko Sundström, Terttu Hyypiä, Maila 

Pirttikangas, Riitta Kyyriäinen, Sirpa Kosonen ja Ritva Stenhammar.  

Sääntömääräiset kokoukset: Kevätkokous oli 22.3.2011. Kokouksessa hyväksyttiin 

toimintakertomus v. 2010 ja vahvistettiin vuoden 2010 tilinpäätös ja myönnettiin vastuuvapaus 

tilivelvollisille. Syyskokous oli 15.11.2011. Valittiin kerholle puheenjohtaja, toimikunnan jäsenet 

sekä toiminnantarkastajat. Hyväksyttiin vuodelle 2011 toimintasuunnitelma ja talousarvio.  

Palaverit: Torstaikerhon ja Iltapäiväkerhon edustajat ovat suunnitelleet yhteisiä asioita. 

Huomionosoitukset: Kevätkokouksessa kunniajäseniksi kutsuttiin ruusujen kera ansiokkaasti 

toimineet jäsenet: Kerhoemännät Hillevi Erjovuo, Elma Molin sekä matkavastaava Pirkko 

Sundström. Syyskokouksessa kukitettiin kunniapuheenjohtaja Eeva Rinne, Laine Lahdelma 90 v ja 

Salli Auer 80 v. 

Vierailijat: Helsingin kaupungin Richardinkadun kirjasto, HKY:n toiminnanjohtaja Olavi Rasi, 

erikoiskenkä‐esittelijä (myös myynti), Nivelrikkoyhdistys, Parasta Lapselle järjestö, Alzheimer‐

yhdistys, Näkövammaisten keskusliitto, professori Vappu Taipale, psykologi Pirkko Lahti, 

Osteoporoosiyhdistys ja europarlamentaarikko Mitro Repo. 

Humanistinen toiminta: Parasta Lapselle‐järjestön kautta olemme osallistuneet jo vuosia 

chileläisen mapuche intiaaniheimoon kuuluvan kuuron kummipoikamme Huenupi Lisandron (14v.) 

erityiskoulun kustannuksiin.  

Hky:n sääntömääräiset kokoukset: Kevätkokouksessa jäseniämme oli noin 14. Syyskokouksessa 

Myyrmäen Kilterin koululla noin 30 jäsentä. 
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EKL:n tapahtumat ja kurssit: Puheenjohtaja Tarja Saarinen on osallistunut Helsingin piirin 

kokouksiin sekä valtuutettuna edustajana EKL:n Oulun liittokokouksessa. Rahastonhoitajakurssilla 

olivat puheenjohtaja ja rahastonhoitaja Tuula Ring, Rajaniemen järjestökurssilla puheenhohtaja ja 

varasihteeri Sirpa Kosonen. Olemme osallistuneet Hgin piirin kevätjuhlaan sekä Hgin piirin 40 v. 

juhlaan, Mustion kesäteatterissa kävimme (7) sekä ulkoilupäivillä Kulosaaren kartanolla (4) ja 

Mustikkamaalla.  

Virkistystoiminta: Perinteeksi muodostunut Boccia kisa Torstaikerhon kanssa 3.3. ja 27.10. 

molemmat ottelut hävittiin. Teatteri Areena ”Rampe ja palvattu onni” (33), Helsingin kaupungin 

teatteri ”Vastanaineet” (44), Hämeenlinnan kesäteatteri ”Kirkan lahje” (30), matkalla ruokailu ja 

opastettu kierros Vanajan linnassa. Taaborin vuorella ”Seitsemän veljestä” (4) yhdessä 

Torstaikerhon kanssa. Opastettu kevätretki Tuusulaan kohteina Ainola, Lotta‐museo, Halosenniemi 

(37). Kesälomaa vietettiin elokuussa Lepolammen hotellissa (21). TV‐ohjelma biisikärpäsen 

kahdessa nauhoituksessa olimme yleisönä (yht36). Yhteinen kevätmatka Torstaikerhon kanssa 

Viron Pärnuun 18.‐21.5. (6). Joulupuuro Kirjan juhlasalissa Torstaikerhon kanssa oli 29.11. (66), 

esiintyjinä kolme oopperalaulajaa. Olipa aivan mahtava puurojuhla. Toimintamme päättyi 

perinteiseen jouluristeilyyn 15.12. (51). 

 

TORSTAIKERHO 

Toimintavuosi oli kerhon 46. Kokousvuoden aikana jäsenkokouksia oli 30. Kokousvieraamme olivat 

asiantuntijoita elämän eri aloilta, joiden luennot elävöittivät kokouksia mielenkiintoisilla aiheilla. 

Tässä muutamia vieraita mainittuna: Kansanedustajat Eero Heinäluoma ja Rakel Hiltunen, 

peruspalveluministeri Maria Guzenina‐Richardson, ministerin arvonimen saaneet EETU ry:n 

puheenjohtaja Kalevi Kivistö, Matti Louekoski ja nykyisen hallituksen työministeri Lauri Ihalainen. 

EKL:n puheenjohtaja Matti Hellsten ja EKL:n järjestösihteeri Erkki Partanen, valtiotieteiden tohtori 

Pilvi Torsti, oikeustieteen lisensiaatti Jacob Söderman ja SAK:n entinen puheenjohtaja Pertti 

Viinanen. Jäsenkokouksissa luennoi 20 kokousalustajaa ajankohtaisilla aiheilla.  

Osallistuimme aktiivisesti Eläkkeensaajien Keskusliiton ja EKL rY:n Helsingin piirin toimintaan ja 

tapahtumiin. Kerhostamme oli edustaja EKL:n liittokokouksessa 7.‐8.6.2011 Oulussa.  

Torstaikerhon tiistairetkiä kevätkaudella tehtiin kaksi. 22.3. tutustuttiin Katajanokan vankilaan ja 

10.5. oli Kuusijärvelle sauvakävelytempaus. Vuoden 2011 Umpimähkäretki suuntautui 5.4. 

Parolannummelle Panssariprikaatin varuskuntaan. Ohitettuamme Hämeenlinnan ja 

kääntyessämme Kangasalan suuntaan selvisi jo matkalaisille mihin ollaan menossa. Puomilla oli 

vastassa kapteeni Ari Viitala. Sotilaskodissa juotuamme munkkikahvit, siirryimme auditorioon 

missä saimme tietoa panssariprikaatin toiminnasta. Lounaan nautimme varuskunnan valtavassa 

ruokalassa. Sieltä siirryimme  panssarimuseoalueelle ja oppaan johdattamana tutustuimme 

alueeseen. Retki onnistui hyvin ja osanotto oli runsas. Teatterimatkoille kerholaisia osallistui 3.7. 

Taaborinvuoren kesäteatteriin ja 9.7. Mustion linnaan. 18.‐21.5. 25 Torstaikerholaista matkusti 

Pärnuun kylpylälomalle. Kahdella Ykkösmatkojen järjestämällä Unkarin matkalla 19.‐23.9.  ja        
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3.‐7.10. kerholaisia oli mukana 20. Pentti Käyhkö organisoi  Torstaikerhossa matkat ja toimi 

matkojen vetäjänä. 

Perinteiset boccia‐ottelut HKY:n Iltapäiväkerhoa vastaan pelattiin keväällä ja syksyllä. Keväällä 

Torstaikerhon voitto oli murskaava 26‐5. Syksyllä Torstaikerhon haastaessa oli tulos taas melko 

selvä Torstaikerhon voittaessa 26‐12.  

Kerhon jäsenmäärä toimintavuoden 2011 lopussa oli 165. Tasavuosia täyttäneitä jäseniä 

muistettiin veteraaniviirein, adressein, ruusuin ja onnittelulauluin. Kuulimme keväällä, että 

3.12.2010 kerhotoverimme Pertti Ikosen maallinen vaellus oli päättynyt. Suruviestejä oli useita 

kesän tauon jälkeen 21.5. Pentti Kivi nukkui pois, 27.7. toimikuntamme jäsen Leo Lumén poistui 

äkillisesti keskuudestamme ja samoin 3.8. Kari Gisselberg. Loppuvuodesta kuulimme suruviestin 

17.11.2011 meidät oli jättänyt Raimo Perkonmaa. Muistimme kerhotovereita hetken hiljaisuudella 

ja sytytetyin kynttilöin.  

Syyskokouksen yhteydessä valittiin Torstaikerhon Vuoden Ukko. Vuoden Ukko 2011 on erittäin 

aktiivinen jäsenemme Matti Sirén.  Toimintavuoden jo perinteeksi muodostuneet kaksi viimeistä 

tapahtumaa on puurojuhla Iltapäiväkerhon kanssa. Lämminhenkinen tapahtuma saavutti runsaan 

osaottajamäärän. Toinen oli suosittu Pikkujouluristeily Tallinnaan joka myös saavutti runsaan 

osaottajamäärän. Kerhon toimintaa on ohjannut puheenjohtajat Pekka Lahtinen, Pentti Käyhkö ja 

Reino Sarjanen. Sihteerit Kaarlo Pirttilahti, Erkki Aalle ja Kaj Erikson sekä rahastonhoitaja Unto 

Halminen. Kerhomestari Aatto Koskinen, toinen kerhomestari Leo Lumén ja kolmas Heikki 

Roininen sekä matkavastaava Jouko Pirttikoski.  

 

KIRJAN WANHAT TOVERIT 

Kirjan Wanhat Toverit‐kerhon toiminnan tarkoituksena on koota kirjapaino/graafisen/viestintäalan 

sosialidemokraattisessa ammattiyhdistystoiminnassa mukana olleet, eläkkeellä olevat 

veteraanijäsenet yhteistoimintaan, jolla tuetaan sosialidemokraattista aatteellista työtä ja 

osallistutaan ammattiyhdistystoimintaan. Kerho kuuluu osana Suomen Wanhat Toverit‐yhteisöön, 

johon kuuluu 59 kerhoa ja tuhansia jäseniä kautta Suomen. SWT:n puheenjohtajana toimii 

kansanedustaja Jacob Söderman j asiamiehenä Pekka Lahtinen.  

Suomen Wanhojen Toverien retkeily‐ ja kulttuuripäivät 12.‐13.8. kokosivat yli kolmesataa vanhaa 

toveria vuoden 2011 Euroopan kulttuuripääkaupunkiin Turkuun. Kirjan Wanhat Toverit osallistui 

runsaalla joukolla onnistuneeseen tapahtumaan. Päivien avajaisissa puhui mm. Tasavallan 

presidentti Tarja Halonen.  

Kertomusvuoden aikana kokoukset pidettiin Kirjalla. Kertomusvuoden toimikunta:              

puheenjohtaja Tuula Ring, varapuheenjohtaja Reino Sarjanen, Pirkko Kalvila, Pentti Käyhkö, Juhani 

Lahtinen, Leila Röman, Kristian Sivfverberg ja sihteerinä Pekka Lahtinen.                                                          
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POLIITTISET PUOLUEOSASTOT 

Yhdistyksen piirissä toimii kaksi itsenäistä puolueosastoa, jotka käsittelevät yhteiskunnallisia 

asioita ja ilmiöitä. 

  

Helsingin Kirjatyöntekijäin Sos.dem. Yhdistys r.y. 

Vuosi 2011 oli puolueosaston 91. toimintakausi. Kauden aikana käytiin maassamme 

eduskuntavaalit, jonka tuloksen myötä pääsimme jälleen hallitusvastuuseen ja loppuvuodesta 

valmistauduttiin jo 2012 presidentinvaaleihin. Puolueosastossamme selkeästi vilkkain keskustelun 

aihe liittyi HKY:n muuttuneeseen tilanteeseen ja etenkin yhdistyksessämme käsittelyssä olevat 

TEAMin ammattiosastosäännöt mietityttivät jäsenistöä.  

SDP:n järjestämät koko Suomea kattavat puolueosastojen puheenjohtajapäivät keskittyi kevään 

eduskuntavaalien teemoihin. Henkeä nostatettiin puheenjohtaja Jutta Urpilaisen johdolla jo 

kolmatta kertaa. 

Kauden aikana puolueosastomme osallistui mm. kansanedustaja Rakel Hiltusen 

Ystävänpäivätapahtumaan, jossa keskusteltiin tuloerojen kasvusta Tampereen yliopiston 

professori Matti Tuomalan alustamana. 

Eduskuntavaalien alla olimme järjestämässä muiden ammattiala Sos.dem. osastojen kanssa 

yhteisen työelämäseminaarin, jonka alustajina toimivat Lauri Ihalainen aiheenaan suomalaisen 

työn ja työelämän tulevaisuus, Hgin yhteisjärjestö JHL:n puheenjohtaja Tapio Havasto ja 

pääluottamusmies Jape Loven alustivat työelämän haasteista sekä TELAn tiedottaja Heikki Raittilan 

alustamana pohdittiin riittävätkö rahat eläkkeisiin. 

Huhtikuun kuukausikokouksen vierailijana oli eduskuntavaaliehdokkaana ollut pääluottamusmies 

Jape Loven ja toukokuun kokouksessa eduskuntavaalitulosta ja hallituksen muodostumista 

pohdittiin Jacob Södermanin alustamana. 

Kauden päätteeksi Kirjan demarit ja Kirjan Wanhat Toverit kokoontuivat perinteisesti 

glögitilaisuuden merkeissä. Kirjan demarien ollessa ammattialaosastojen glögitilaisuuden 

järjestelyvuorossa, mukaan kutsuttiin myös muut helsinkiläiset demari ammattialaosastot. 

Tilaisuuden keskusteluaiheeksi valikoitui ajankohtainen Euroopan taloudellinen tilanne, jota oli 

alustamassa Jacob Söderman. 

Kauden aikana on järjestetty sääntömääräisten kevät‐ ja syyskokousten lisäksi kolme 

kuukausikokousta ja johtokunta on kokoontunut kuusi kertaa. 

Puolueosaston johtokunta: Pirjo Tynkkynen, puheenjohtaja, Mikko Torvi, varapuheenjohtaja, Olavi 

Rasi, sihteeri, Riitta Koskinen, taloudenhoitaja, Jan Grönlund, Lilian Heiskanen, Heikki Helkavuori ja 

Reino Sarjanen 
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Kirjan Vasemmisto ry 

Kirjan Vasemmiston puheenjohtajana toimi Reijo Koskinen, sihteerinä Kari Hernberg ja 

tilinhoitajana Taisto Myllymäki. Osasto järjesti eduskuntavaalitilaisuuden 29.3.2011. Kokouksessa 

esittäytyi Helsingin ja Uudenmaan vasemmistoliiton ehdokkaita. Tilaisuudessa esiintyi 

oopperalaulaja Petri Beckström, häntä säesti Jouni Beckström. Osasto osallistui vasemmistoliiton 

presidentti ehdokkaan Paavo Arhinmäen vaalikampanjaan. Taisto Myllymäki osallistui Helsingin 

Vasemmistoliiton piirikokoukseen.  

 

KIRJAN TALO 

Asunto Osakeyhtiö Helsingin Kirjatyöntekijäinkatu 10 

Helsingin Kruunuhaassa, osoitteessa Kirjatyöntekijänkatu 10 sijaitseva vuonna 1935 valmistunut 

Kirjan talo on Helsingin Kirjatyöntekijäin Yhdistys ry:n omistama. 

Tontin maapohjan pinta‐ala on 635 m2. Rakennuksen pinta‐ala on 3 690 m2 ja tilavuus 10 900 m3. 

Rakennuksen kellaritiloissa on ravintolatilaa, joka yhdessä 2. kerroksen ravintolatilan kanssa on 

vuokrattu Helsingin Gourmetclub Oy:lle. Kolmannessa kerroksessa on kokoushuoneita ja 

Pääkaupunkiseudun Sanomalehdenjakajat ry:lle vuokrattu toimisto‐ sekä kokoustila. Neljännessä 

kerroksessa on Habicum Oy:lle vuokrattu toimistotila sekä yhdistyksen oma toimisto. Yhdistyksen 

toimistoon tuli vuonna 2011 kaksi vuokralaista Ay toimihenkilöt 344 ry 1.3. alkaen ja Mimino Oy 

1.7. alkaen.  Kerroksissa 5 – 7  on vuokra‐asuntoja ja kerroksessa 8 on sauna sekä asukkaiden 

säilytystiloja. Talossa on hissi. 

Vuokra‐asuntojen koot ovat 6 kpl 20 m2 yksiöitä, 6 kpl 48 m2 kaksioita, sekä 3 kpl 64 m2 kolmioita. 

Taloyhtiön hallituksen ovat muodostaneet Mikko Torvi puheenjohtajana, muina hallituksen 

jäseninä Pirjo Tynkkynen sekä Tiina Ullvén‐Putkonen, joka on toiminut yhtiöjärjestyksen 

mukaisena isännöitsijänä.  

Varsinainen yhtiökokous pidettiin 22.3. Yhtiökokouksen valitsemana tilintarkastajan on toiminut 

Martti Haapakoski HTM. Yhtiön tilit on tarkastettu puolivuosittain. 

 

 

                                                            

   


